
   

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ 

ЦЕНТР  

  

НАКАЗ  

  

28.03.2025                                   м. Краматорськ                                          № 43 

 

Про підсумки обласної 

науково-практичної конференції 

учнівської та студентської молоді 

«Біологічні дослідження та винахідництво» 

 

На виконання наказів департаменту освіти і науки Донецької 

облдержадміністрації від 04.03.2025 № 28/163-25-ОД «Про проведення 

обласної науково- практичної конференції учнівської  та студентської молоді 

«Біологічні  дослідження та винахідництво» та Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру від 04.03.2025 № 34 «Про проведення 

обласної науково-практичної конференції учнівської та студентської молоді 

«Біологічні дослідження та винахідництво», з метою залучення молоді до 

науково-дослідницької та експериментальної роботи, з 24.03.2025 по 

28.03.2025 у дистанційному режимі була проведена обласна науково-

практична конференція учнівської та студентської молоді «Біологічні 

дослідження та винахідництво».  

У фінальному етапі Конференції взяли участь 65 юних дослідника 

Донеччини, 19 учасників з Одеської області, 5  з м. Марганець 

Дніпропетровської області, та по 1 учаснику з Харківської, Полтавської та 

Івано-Франківської областей. 

Виходячи із вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ:  

  

1. Затвердити результати згідно протоколу засідання журі обласної 

науково-практичної конференції учнівської та студентської молоді 

«Біологічні дослідження та винахідництво» (далі – Конференція), що 

додається. 

  



2. Нагородити: 

2.1 Переможців і призерів Конференції Дипломами Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ). 

2.2 Керівників переможців, призерів та учасників Конференції – 

Подяками ДОЕНЦ.  

3. Учасникам Конференції видати Сертифікати ДОЕНЦ.  

4. Оголосити Подяку членам журі Конференції. 

5. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій розмістити 

Грамоти, Сертифікати учасників, Подяки керівникам Конференції на сайті 

ДОЕНЦ до 03.04.2025.  

6. Модераторам секцій Конференції надіслати Подяки членам журі на 

особисті електронні пошти до 03.04.2025.  

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор  Олександр  ПАРАЩЕНКО 

  

  
 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Telegram:  

____________ Олеся Гірка  

____________ 

____________ Ольга Ковальова 

____________ 

____________ Галина  Мирна 

____________ 

____________Василь Шубчинський 

____________ 

____________Юлія Тугаріна 

____________ 

____________ Ольга Похілко 

____________ 

____________ Юлія Мєнафова 

____________ 

____________ Тетяна Нестерова 

____________ 

____________ Наталя Рикунова 

____________ 

____________ Юлія Горох 

____________ 

____________ Наталія  Шмакова 

____________ 

____________ Євгенія Харієнко 



____________ 

 

____________ Олена  Ставрієцька  

____________ 

____________ Лариса  Кузьмінська 

____________ 

____________ Галина Гойдош 

____________ 

____________ Сергій Гнибіда 

____________ 

____________ Наталя  Тараненко 

____________ 

____________ Валентина  Костенко 

____________ 

 

 


